
Numer ogłoszenia: 100020 - 2012; data zamieszczenia: 30.03.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 63815 - 2012 data 20.03.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o.o., ul. Wolności 26, 73-200 Choszczno, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 095 7652375, fax. 095 7652375.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

•Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.1).

•W ogłoszeniu jest: ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA W CHOSZCZNIE wraz z 

finansowaniem w formie leasingu..

•W ogłoszeniu powinno być: ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA W CHOSZCZNIE 

wraz z finansowaniem w formie leasingu lub/i pożyczki..

•Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3).

•W ogłoszeniu jest: Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania w Choszcznie wraz z finansowaniem w 

formie  leasingu  3.1.  Zakres  przedmiotowy  zamówienia  obejmuje  wykonanie  robót  budowlanych  w 

szczególności: 1) Roboty geodezyjne pomiarowe. 2) Wznoszenie obiektu budynku stacji uzdatniania wody 

o  kubaturze  1770  m3,powierzchni  zabudowy  320,08  m2,  wraz  z  niezbędnymi  instalacjami.  3) 

Wyposażenie obiektu stacji  uzdatniania wody polegające na dostarczeniu montażu i uruchomieniu linii 

technologicznej  uzdatniania  wody  o  wydajności  324  m3/h  składającej  się  z  układu  napowietrzania, 

dwustopniowej  filtracji,  układu  pompowni  II  stopnia  pompowania  wody.  4)  Dostarczeniu  montaży  i  

uruchomieniu  trzech  zbiorników  magazynujących  wodę  uzdatnioną  o  pojemności  250  m3  każdy.  5) 

Dostawie  wyposażenia  8  szt.  studni  ujęciowych  wody  podziemnej  w  skład  którego  wchodzą  pompa 

głębinowa orurowanie oraz naziemna izolowana obudowa studni. Szczegółowy zakres prac został opisany 

w harmonogramie rzeczowo finansowym jak również w załączonej dokumentacji projektowej. 3.2. Zakres 

przedmiotowy umowy w zakresie finansowania - Forma finansowania: Leasing. Warunki leasingu: 1) Czas 

trwania  umowy leasingowej  -  10  lat  (120  miesięcy)  2)  Finansowanie  bez  udziału  środków własnych 

zamawiającego (100% leasing) 3) Równe miesięczne opłaty leasingowe oparte na stawce WIBOR 3M. 

Raty leasingu podlegają zmianie wraz ze zmianą stawki WIBOR 3M w okresach miesięcznych i stawek 

podatku VAT 4) Karencja spłaty kapitału do końca miesiąca, w którym podpisany zostanie przez strony 

umowy protokół odbioru robót budowlanych, 5) Wartość końcowa (wykup, przeniesienie własności) - 20% 

ceny nabycia przedmiotu zamówienia przez leasingodawcę 6) Waluta leasingu- PLN, 7) Możliwość zmiany 



harmonogramu spłaty rat w trakcie trwania finansowania bez dodatkowych opłat 8) Zamawiający dokona 

zabezpieczenia  transakcji  leasingu  hipoteką (wolną  od innych  obciążeń)  na  nieruchomości,  na  której 

realizowane będzie zadanie 9) Pozostałe warunki leasingu są postanowieniami Kodeksu Cywilnego oraz 

ustawy o  podatku dochodowym od osób prawnych.  10)  Zamawiający zastrzega sobie  prawo wyboru 

ubezpieczyciela, ponieważ sam będzie ponosił koszty ubezpieczenia..

•W ogłoszeniu powinno być: Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w Choszcznie wraz z 

finansowaniem w formie leasingu lub/i pożyczki Zakres przedmiotowy zamówienia obejmuje wykonanie 

robót budowlanych w szczególności: 1)Roboty geodezyjne pomiarowe. 2)Wznoszenie obiektu budynku 

stacji  uzdatniania wody o kubaturze 1770 m3,powierzchni zabudowy 320,08 m2, wraz z niezbędnymi 

instalacjami.  3)Wyposażenie  obiektu  stacji  uzdatniania  wody  polegające  na  dostarczeniu  montażu  i 

uruchomieniu  linii  technologicznej  uzdatniania  wody o  wydajności  324  m3/h  składającej  się  z  układu 

napowietrzania, dwustopniowej filtracji,  układu pompowni II  stopnia pompowania wody. 4)Dostarczeniu 

montaży i uruchomieniu trzech zbiorników magazynujących wodę uzdatnioną o pojemności 250 m3 każdy. 

5)Dostawie wyposażenia 8 szt.  studni  ujęciowych wody podziemnej  w skład którego wchodzą pompa 

głębinowa orurowanie oraz naziemna izolowana obudowa studni. Szczegółowy zakres prac został opisany 

w harmonogramie  rzeczowo finansowym jak  również w załączonej  dokumentacji  projektowej.  Zakres 

przedmiotowy umowy w zakresie finansowania - Forma finansowania: Leasing lub/i pożyczka. Warunki 

leasingu  lub/i  pożyczki:  1)Czas  trwania  umowy  leasingowej  lub/i  pożyczki  -  10  lat  (120  miesięcy)  

2)Finansowanie bez udziału środków własnych zamawiającego (100%) 3)Równe miesięczne opłaty oparte 

na  stawce  WIBOR  3M.  Raty  podlegają  zmianie  wraz  ze  zmianą  stawki  WIBOR  3M  w  okresach 

miesięcznych i stawek podatku VAT. 4)Karencja spłaty kapitału do końca miesiąca, w którym podpisany 

zostanie  przez  strony  umowy  protokół  odbioru  robót  budowlanych,  5)Wartość  końcowa  (wykup, 

przeniesienie  własności)  -  20% ceny  nabycia  przedmiotu  zamówienia.  6)Waluta  -  PLN,  7)Możliwość 

zmiany harmonogramu spłaty rat w trakcie trwania finansowania bez dodatkowych opłat 8)Zamawiający 

dokona  zabezpieczenia  transakcji  hipoteką  (wolną  od  innych  obciążeń)  na  nieruchomości,  na  której 

realizowane będzie zadanie 9)Pozostałe warunki są postanowieniami Kodeksu Cywilnego oraz ustawy o 

podatku  dochodowym  od  osób  prawnych.  10)Zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  wyboru 

ubezpieczyciela, ponieważ sam będzie ponosił koszty ubezpieczenia..

•Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1).

•W ogłoszeniu jest: 1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest 

wnieść wadium w wysokości 240 000,00 zł  (słownie złotych: dwieście czterdzieści tysięcy złotych).  2. 

Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy, tj.: 1)  

pieniądzu,  2)  poręczeniach  bankowych  lub  poręczeniach  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo  - 

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 

4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 

b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r., o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości  

(Dz. U. Nr z 2007, Nr 42, poz. 275). 3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem 



terminu składania ofert. 4. Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na konto Zamawiającego : 45 

8359 0005 0037 0901 2004 0001 z dopiskiem w tytule : wadium - dot. postępowania ROZBUDOWA I 

PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA W CHOSZCZNIE wraz z finansowaniem w formie leasingu 5. W 

przypadku  wadium wnoszonego  w pieniądzu,  jako  termin  wniesienia  wadium przyjęty  zostaje  termin 

uznania  kwoty  na  rachunku  Zamawiającego.  6.  W przypadku  wniesienia  wadium w  formie  innej  niż  

pieniądz - oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy dołączyć do oferty.-  7. Nie 

wniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SIWZ spowoduje wykluczenie Wykonawcy na 

podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy, a jego oferta zostanie uznana za odrzuconą na podstawie art. 24 

ust. 4 ustawy..

•W  ogłoszeniu  powinno  być: 1.Przystępując  do  niniejszego  postępowania  każdy  Wykonawca 

zobowiązany  jest  wnieść  wadium w  wysokości  240 000,00  zł  (słownie  złotych:  dwieście  czterdzieści 

tysięcy złotych). 2.Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 

ust.  6  ustawy,  tj.:  1)pieniądzu,  2)poręczeniach  bankowych  lub  poręczeniach  spółdzielczej  kasy 

oszczędnościowo  -  kredytowej,  z  tym  że  poręczenie  kasy  jest  zawsze  poręczeniem  pieniężnym, 

3)gwarancjach  bankowych,  4)gwarancjach  ubezpieczeniowych,  5)poręczeniach  udzielanych  przez 

podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r., o utworzeniu Polskiej 

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr z 2007, Nr 42, poz. 275). 3. Wykonawca zobowiązany jest  

wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 4. Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem 

na konto Zamawiającego : 45 8359 0005 0037 0901 2004 0001 z dopiskiem w tytule : wadium - dot. 

postępowania ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W CHOSZCZNIE wraz z 

finansowaniem w formie leasingu lub/i pożyczki 5. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako 

termin  wniesienia  wadium przyjęty  zostaje termin  uznania  kwoty  na  rachunku  Zamawiającego.  6.  W 

przypadku  wniesienia  wadium  w  formie  innej  niż  pieniądz  -  oryginał  dokumentu  potwierdzającego 

wniesienie  wadium  należy  dołączyć  do  oferty.-  7.  Nie  wniesienie  wadium  w  terminie  lub  w  sposób 

określony w SIWZ spowoduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy, a jego 

oferta zostanie uznana za odrzuconą na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy..

•Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).

•W ogłoszeniu  jest: Wykonawcy muszą  potwierdzić,  że  wykonali  :  a)  w  sposób  należyty  w  okresie 

ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, co najmniej: - jedną robotę  

budowlaną (inwestycję-inwestycje) obejmującą wykonanie stacji uzdatniania wody o przepustowości nie 

mniejszej niż 300 m3h o wartości min. 7 000 000 zł. - potwierdzenia spełnienia tego warunku Zamawiający 

dokona na podstawie oświadczenia wymienionego w pkt. 9.1. oraz dokumentów wymienionych w pkt . 9.7. 

SIWZ na zasadzie spełnia - nie spełnia; b) w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania 

o  udzielenie  zamówienia,  podpisali  co  najmniej:  -  dwie  umowy leasingowe ,  których  łączna  wartość 

wynosiła  min.  10 mln zł  -  potwierdzenia spełnienia tego warunku Zamawiający dokona na podstawie  

oświadczenia wymienionego w pkt. 9.1. oraz dokumentów wymienionych w pkt . 9.8. SIWZ na zasadzie 

spełnia - nie spełnia.



•W ogłoszeniu powinno być: Wykonawcy muszą potwierdzić, że wykonali  :  a) w sposób należyty w 

okresie ostatnich 5 lat  przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia,  co najmniej:  - 

jedną  robotę  budowlaną  (inwestycję-inwestycje)  obejmującą  wykonanie  stacji  uzdatniania  wody  o 

przepustowości nie mniejszej niż 300 m3h o wartości min. 7 000 000 zł. - potwierdzenia spełnienia tego 

warunku Zamawiający dokona na podstawie oświadczenia wymienionego w pkt. 9.1. oraz dokumentów 

wymienionych w pkt . 9.7. SIWZ na zasadzie spełnia - nie spełnia; b) w okresie ostatnich 3 lat przed dniem 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, podpisali co najmniej: - dwie umowy leasingowe lub 

pożyczki  ,  których  łączna  wartość  wynosiła  min.  10  mln  zł  -  potwierdzenia  spełnienia  tego  warunku 

Zamawiający  dokona  na  podstawie  oświadczenia  wymienionego  w  pkt.  9.1.  oraz  dokumentów 

wymienionych w pkt . 9.8. SIWZ na zasadzie spełnia - nie spełnia.

II.2) Tekst, który należy dodać:

•Miejsce, w którym należy dodać tekst: II.1.5).

•Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 66000000-0.

•Miejsce, w którym należy dodać tekst: III.6).

•Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Wykonawca załączy do oferty wzór umowy zawierający 

postanowienia, o których mowa w punkcie 19. ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA, KTÓRE 

ZOSTANĄ WPROWADZONE DO TREŚCI ZAWIERANEJ UMOWY.


